a tertio mare, a quarto terram Artinacam cum flumine, quod inde

currere consueuit, tres arcus de ponte marmoreo cum terris casis

et turribus, in ciuitate ecclesiam sancte Marie in Gurte cum mansis

et mansionibus et omnibus suis pertinentiis, que posita est in

posterula ducum, ecclesiam sancti Vitalis cum suis omnibus perti-

nentiis, ecclesiam sancti Paterniani cum duabus aliis ecclesiis, una

ad honorem sancti Laurentii et alia ad honorem sancti Marci cum
omnibus pertinentiis earum, monasterium sancte Eufemie cum casis

ortis et omnibus pertinentiis suis tam infra ciuitatem quam extra,

ecclesiam sancti Bartholomei cum pertinentiis suis, plebem sancti

Martini in Burdunclo cum terris siluis et omnibus pertinentiis suis,

i
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curtem sancti Patemiani in eadem plebe cum terris siluis et Omni-

bus pertinentiis suis, ecclesiam sancti luuenalis cum terris uineis

et Omnibus pertinentiis suis, ecclesiam sancti Laurentii in Filicina,

ecclesiam sancti Martini in E,ipa rutta cum omnibus pertinentiis

suis, ecclesiam sancti Petri in Salto cum terris et omnibus perti-

nentiis suis, ecclesiam sancti Mauri cum omnibus pertinentiis suis,

medietatem plebis sancti Viti cum terris et omnibus pertinentiis

suis, curtem sancte Marie in Vulgazano cum mansis et omnibus
pertinentiis suis, curtem de Prato cum mansis terris et siluis et

omnibus pertinentiis suis, ecclesiam sancte Marie in Casaleclo cum
mansis terris siluis et omnibus pertinentiis suis, ecclesiam de Me-
leto et medietatem castri cum bominibus terris siluis uineis oliuetis

et omnibus pertinentiis suis, castrum sancti Petri in monte Grra-

dulii cum ecclesia hominibus oliuetis et omnibus pertinentiis suis,

curtem de Quinquagintula**^ cum omnibus pertinentiis suis, quatuor

mansos in Sisiano, duos in Tacita, terram siluam et oliueta et quic-

quid Petrus de Liutardo contulit prefato monasterio, fundum in-

tegrum de Quadraginta ^\ quartam partem integram de fundo Fon-

tane Sabbatine cum omnibus, que ad iam dictum cenobium perti-

nent, et omnia, que habet prefatum monasterium in comitatu Pe-

saurii et in comitatu Fanensi et in comitatu Anconitano.

Celestinus episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis filiis Phi-

lippo abbati monasterii beatorum apostolorum Petri et Pauli iuxta

pontem marmoreum Ariminensis ciuitatis siti eiusque fratribus tarn

presentibus quam futuris regulärem uitam professis in perpetuum.

Quotiens illud a nobis.

Ego Petrus sancte Mari§ in Via lata diac. card. ss'').